
UCHWAŁA NR 1360/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.15.2018

Na podstawie art. 90 ust. 3 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
/jednolity tekst Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na dostawę wyposażenia budynku 
oświatowego oraz sali gimnastycznej wraz z zapleczem w Liceum Ogólnokształcącym w Grybowie, nr 
postępowania ZPI.272.15.2018, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:

1. Odrzuca się ofertę złożoną na część 1 zamówienia przez wykonawcę Pana Zbigniewa Podstawskiego, 
prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjne "AKMA" z siedzibą 
ul. Długa 43, 33-132 Niedomice. W celu ustalenia czy cena oferty nie jest rażąco niska w stosunku do przedmiotu 
zamówienia wykonawca został wezwany do udzielenia wyjaśnień, w tym złożenia dowodów, dotyczących 
wyliczenia ceny. Wykonawca w wyznaczonym terminie (tj. do dnia 6 sierpnia 2018 r.) nie złożył wymaganych 
wyjaśnień.

2. Dokonuje się wyboru ofert najkorzystniejszych, złożonych przez następujących wykonawców:

a) na realizację części 1 zamówienia ofertę Pana Wiesława Stanuszka prowadzącego działalność gospodarczą pod 
firmą F.H.U. ANEX - Wiesław Stanuszek, z siedzibą ul. Braci Żmudów 35B, 33-100 Tarnów.

b) na realizację części 3 zamówienia ofertę Pana Szymona Niepsuj prowadzącego działalność gospodarczą pod 
firmą Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe „SPORT-PLUS" Szymon Niepsuj, z siedzibą ul. Słowackiego 75A, 
32-400 Myślenice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: DF7A7C5D-CDF5-40B2-8DB1-26D43B2176A5. Uchwalony Strona 1




